
10.01.2019

1/5

Ogłoszenie nr 540006307-N-2019 z dnia 10-01-2019 r.

Kraków:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500793-N-2019 

Data: 4/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, Krajowy numer identyfikacyjny 140580428, ul. ul.

Przy Rondzie  5, 31-547  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 0048 12 6179655, e-mail

zamowienia@kssip.gov.pl, faks 0048 12 6179653. 

Adres strony internetowej (url): https://www.kssip.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa do jednostek Krajowej

Szkoły Sądownictwa i Prokuratury fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek

komputerowych, faksów, urządzeń wielofunkcyjnych i maszyn poligraficznych wraz z usługą

odbioru zużytych materiałów eksploatacyjnych od jednostek Krajowej Szkoły Sądownictwa i

Prokuratury w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do dnia wyczerpania kwoty z

oferty wybranego Wykonawcy (ceny oferty). Przedmiot zamówienia został podzielony na 3

części: Część I: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w załączniku 1 a do

SIWZ Część II: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w załączniku 1 b do

SIWZ, Część III: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w załączniku 1 c do

SIWZ. Oferowane materiały eksploatacyjne muszą być produkowane zgodnie z normami



10.01.2019

2/5

jakościowymi ISO/IEC 19752 oraz ISO/IEC 19798. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera rozdział 3 SIWZ oraz formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a, 1b, 1c do niniejszej

SIWZ. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2

do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa do jednostek

Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do

drukarek komputerowych, faksów, urządzeń wielofunkcyjnych i maszyn poligraficznych wraz z

usługą odbioru zużytych materiałów eksploatacyjnych od jednostek Krajowej Szkoły

Sądownictwa i Prokuratury w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do dnia

wyczerpania kwoty z oferty wybranego Wykonawcy (ceny oferty). Przedmiot zamówienia został

podzielony na 3 części: Część I: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w

załączniku 1 a do SIWZ Część II: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w

załączniku 1 b do SIWZ, Część III: Dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnie z opisem w

załączniku 1 c do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3 SIWZ

oraz formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a, 1b, 1c do niniejszej SIWZ. Warunki

realizacji przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie będzie realizowane w przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia

umowy lub do dnia wyczerpania kwoty z oferty wybranego Wykonawcy, w zależności od tego,

które zdarzenie nastąpi jako pierwsze 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie będzie realizowane przez okres 12 miesięcy od dnia

zawarcia umowy lub do dnia wyczerpania kwoty z oferty wybranego Wykonawcy, w zależności

od tego, które zdarzenie nastąpi jako pierwsze 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 1 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub



10.01.2019

3/5

roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3 SIWZ oraz

Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a, 1b, 1c do niniejszej SIWZ. Warunki realizacji

przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3

SIWZ oraz Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a do niniejszej SIWZ. Warunki

realizacji przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 2 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3 SIWZ oraz

Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a, 1b, 1c do niniejszej SIWZ. Warunki realizacji

przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3

SIWZ oraz Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1b do niniejszej SIWZ. Warunki

realizacji przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 3 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3 SIWZ oraz



10.01.2019

4/5

Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1a, 1b, 1c do niniejszej SIWZ. Warunki realizacji

przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 3

SIWZ oraz Formularz cenowo - ofertowy załącznik nr: 1c do niniejszej SIWZ. Warunki

realizacji przedmiotu zamówienia zawiera również wzór umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 1, Część nr 2, Cześć nr 3 punkt 6 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane w przez

okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do dnia wyczerpania kwoty z oferty wybranego

Wykonawcy, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi jako pierwsze. 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane

przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do dnia wyczerpania kwoty z oferty

wybranego Wykonawcy, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi jako pierwsze. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-14, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-17, godzina: 10:00, 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wymaga się złożenia oferty wariantowej:Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:Nie Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko



10.01.2019

5/5

z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:Nie 

 


